
ANNEX II
Relació dels participants que no han estat admesos al concurs de trasllats, amb indicació de les causes d'exclusió.

La puntuació atorgada als apartats i subapartats no excedeix la puntuació màxima establerta al barem de la convocatòria

Nota: La puntuació pel apartat 6.7 només es fa efectiva si el participant obté destinació en la comunitat o comunitats que valoren aquest mèrit. Per tant el participant només ha de comprovar que té el perfil lingüístic adequat per accedir a aquesta sobrepuntuació, i
en la llista provisional d'adjudicacions si obté destinació aquest mèrit serà valorat. Els codis dels perfils lingüístics d'altres comunitats els podeu trobar al final d'aquest annex. 

Pàgina 1 de 5

 ACEBEDO TOMAS LUCIA

 CHIRLAQUE ALBERT SANDRA

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

***7209**

***7690**

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

33,3326

33,1832

A

A

2021

2019

5,8868

5,0314

 16,8326

 19,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 7,7500

 10,5000

 5,9000

 0,0000

 0,2000

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 9,0000

 9,0000

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 9,0000

 4,4000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 9,0000

 9,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 7,8326

 10,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 7,8326

 10,3332

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,7500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 0,0000

6.5

6.5

6.6

6.6

 0,0000

 0,2000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 37 38 61 74              

 34 38 74               

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 CCIP--> Apartat 6.7 = 0

 CCIP--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català

 1,5000

 1,5000

 0,0000

 0,0000

5.5

5.5

5.4

5.4

 0,0000

 0,0000



ANNEX II
Relació dels participants que no han estat admesos al concurs de trasllats, amb indicació de les causes d'exclusió.

La puntuació atorgada als apartats i subapartats no excedeix la puntuació màxima establerta al barem de la convocatòria

Nota: La puntuació pel apartat 6.7 només es fa efectiva si el participant obté destinació en la comunitat o comunitats que valoren aquest mèrit. Per tant el participant només ha de comprovar que té el perfil lingüístic adequat per accedir a aquesta sobrepuntuació, i
en la llista provisional d'adjudicacions si obté destinació aquest mèrit serà valorat. Els codis dels perfils lingüístics d'altres comunitats els podeu trobar al final d'aquest annex. 
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 ORIENTE PUIG ANDREA

 PARREÑO RODRIGUEZ MINERVA

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

***4475**

***5843**

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

60,0664

63,7662

A

A

2013

2010 5,2165

 41,6664

 35,6662

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 16,0000

 7,8000

 12,0000

 0,6000

 0,1000

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 9,3332

 4,6666

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,8000

 9,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 4,6666

 4,6666

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 4,6666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 32,3332

 30,9996

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 32,3332

 30,9996

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 10,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 0,0000

6.5

6.5

6.6

6.6

 0,1000

 0,1000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 31                 

 38 74                

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 CCIP--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

5.5

5.5

5.4

5.4

 0,5000

 0,0000



ANNEX II
Relació dels participants que no han estat admesos al concurs de trasllats, amb indicació de les causes d'exclusió.

La puntuació atorgada als apartats i subapartats no excedeix la puntuació màxima establerta al barem de la convocatòria

Nota: La puntuació pel apartat 6.7 només es fa efectiva si el participant obté destinació en la comunitat o comunitats que valoren aquest mèrit. Per tant el participant només ha de comprovar que té el perfil lingüístic adequat per accedir a aquesta sobrepuntuació, i
en la llista provisional d'adjudicacions si obté destinació aquest mèrit serà valorat. Els codis dels perfils lingüístics d'altres comunitats els podeu trobar al final d'aquest annex. 

Pàgina 3 de 5

 PRIETO FRONTERA EMILIA

 RADO BAUZA PERE VICTOR

 Llinatges i nom

 Llinatges i nom

  DNI

  DNI

***5367**

***9481**

Total 
barem

Total 
barem

Modalitat

Modalitat

Sup. DPC

Sup. DPC

Sup. DPL

Sup. DPL

Localitat

Localitat

Any convocatòria

Any convocatòria

Punts oposició

Punts oposició

275,933

280,7998

A

A

1993

1998

 256,3330

 241,4998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,5000

 30,0000

 9,0000

 9,3000

 0,1000

 0,0000

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

1.1

1.1

4.1

4.1

5.1

5.1

6.1

6.1

 191,9998

 187,3332

3.1

3.1

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 6,8000

 0,0000

 0,0000

1.1.1

1.1.1

3.1.1

3.1.1

 183,3332

 183,3332

 0,0000

 0,0000

1.1.2

1.1.2

3.1.2

3.1.2

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

1.1.3

1.1.3

3.1.3

3.1.3

 8,6666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.1.4

3.1.4

1.2

1.2

3.2

3.2

 0,0000

 0,0000

4.2

4.2

5.2

5.2

6.2

6.2

 64,3332

 54,1666

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 30,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1.2.1

1.2.1

3.2.1

3.2.1

 64,3332

 54,1666

 0,0000

 0,0000

1.2.2

1.2.2

3.2.2

3.2.2

1.2.3

1.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.2.3

3.2.3

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.3

3.3

4.3

4.3

5.3

5.3

6.3

6.3

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 1,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

6.4

6.4

 0,0000

 0,0000

6.5

6.5

6.6

6.6

 0,1000

 0,0000

PUNTUACIONS DEL BAREM

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 
 Habilitacions

 32 35 38 74              

 35 38 74               

 Perfil lingüístic

 Perfil lingüístic

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Sense català--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 08   Sense titulació de català

 0,0000

 2,5000

 0,0000

 0,0000

5.5

5.5

5.4

5.4

 0,0000

 0,0000



ANNEX II
Relació dels participants que no han estat admesos al concurs de trasllats, amb indicació de les causes d'exclusió.

La puntuació atorgada als apartats i subapartats no excedeix la puntuació màxima establerta al barem de la convocatòria

Nota: La puntuació pel apartat 6.7 només es fa efectiva si el participant obté destinació en la comunitat o comunitats que valoren aquest mèrit. Per tant el participant només ha de comprovar que té el perfil lingüístic adequat per accedir a aquesta sobrepuntuació, i
en la llista provisional d'adjudicacions si obté destinació aquest mèrit serà valorat. Els codis dels perfils lingüístics d'altres comunitats els podeu trobar al final d'aquest annex. 
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 SERRA RAMON JORDI

 Llinatges i nom   DNI

***5280**

Total 
barem

Modalitat Sup. DPC Sup. DPL Localitat Any convocatòria Punts oposició

23,866 A 2022 6,5371

 14,1660
 0,0000
 2,0000
 1,5000
 6,2000
 0,0000

1
2
3
4
5
6

1.1

4.1
5.1
6.1

 4,6666

3.1  0,0000

 0,0000
 4,7000
 0,0000

1.1.1

3.1.1

 4,6666

 0,0000

1.1.2

3.1.2

 0,0000

 0,0000

1.1.3

3.1.3

 0,0000

 0,0000 3.1.4

1.2

3.2 0,0000

4.2
5.2
6.2

 9,4994

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

1.2.1

3.2.1

 9,4994

 0,0000

1.2.2

3.2.2

1.2.3 0,0000

 0,0000 3.2.3

 0,0000

 0,0000 3.3
4.3
5.3
6.3

 2,0000

 1,5000
 0,0000
 0,0000 6.4  0,0000 6.5 6.6  0,0000

PUNTUACIONS DEL BAREM

TOTAL APT.

 
 Habilitacions

 32                 

 Perfil lingüístic

 CCIP--> Apartat 6.7 = 0

 Causa exclusió

 08   Sense titulació de català

 1,5000  0,00005.55.4
 0,0000



  València:
     1 - Certificat de nivell C1 o C2 de coneixements de valencià o certificat de capacitació en valencià o Mestre de valencià.
     2 - Certificat de nivell C1 de coneixements de valencià i certificat de capacitació en valencià.
     3 - Mestre de valencià i (certificat de nivell C1 o C2 de coneixements de valencià o certificació de capacitació en valencià) 
          O bé certificat de C2 de coneixements de valencià i (certificat de nivell C1 de valencià o certificat de capacitació en valencià)

  Catalunya:
     1 - Català amb nivell de suficiència C1
     A - Català amb nivell de suficiència C2

PERFILS LINGÜÍSTICS D'ALTRES COMUNITATS

Nota: La puntuació pel apartat 6.7 només es fa efectiva si el participant obté destinació en la comunitat o comunitats que valoren aquest mèrit. Per tant el participant només ha de comprovar
que té el perfil lingüístic adequat per accedir a aquesta sobrepuntuació, i en la llista provisional d'adjudicacions si obté destinació aquest mèrit serà valorat. 

     1 - Certificat de capacitació per l'ensenyament en llengua catalana a l'educació secundària (CCS)
     2 - Certificat de capacitació per l'ensenyament de i en llengua catalana a l'educació infantil i  primària (CCIP)
     A - CCIP + Nivell D/C2 català
     C - CCIP + Nivell D/C2 català + Certificat B1 català EOI
     E - CCIP + Nivell D/C2 català + Certificat B2 català EOI
     I  - CCIP + Nivell D/C2 català + Certificat C2 català EOI

PERFILS LINGÜÍSTICS ILLES BALEARS

CODIS DE LA MODALITAT DE PARTICIPACIÓ

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

Destinació definitiva
Excedència voluntària
Resolució ferme d'expedient disciplinari
Compliment de sentència o resolució de recurs
Supressió de la plaça obtinguda per destinació definitiva
Reingrés amb destinació provisional
Excedència forçosa
Suspensió de funcions, una vegada complida la sanció
Causes anàlogues que hagin implicat la pèrdua del lloc de treball definitiu
Funcionari de carrera que no ha obtingut la seva primera destinació definit
Seleccionat a un procés selectiu (funcionari en pràctiques/exempte de pràc

CODIS DE SUPÒSITS DE DRET PREFRENT A CENTR

A

B

C

D

Per supressió de la plaça o lloc

Per modificació de la plaça o lloc

Per desplaçament del centre per insuficiència d'horar

Per adquisició de noves especialitats (únicament pels

A

B

C

D

E

F

G

Per supressió o modificació de la plaça o lloc

Per desplaçament del centre per insuficiència d'horari

Per exercir un altre lloc en l'Administració Pública amb pérdua d

Excedència voluntària per cura de familiars

Per cessament en l'adscripció en llocs docents a l'exterior

En virtud de sentència o recurs administratiu

Per rehabilitació en el servei actiu després de jubilació per incap

CODIS DE SUPÒSITS DE DRET
PREFERENT


